

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Prezzo	
			Unitario	TOTALE
A.01	PIANO TERRA ATRIO-INGRESSO Sistemazione impianto elettrico esistente, ripristino accensioni punti luce esistenti, sostituzione canaline e cavi danneggiati, manutenzione plafoniere illuminazione. Accessori di fissaggio e cablaggio IN OPERA a corpo	1		350,00
A.02	Formitura e posa di plafoniera di emergenza, tipo SE, lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in policarbonato autoestinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h. Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento. IN OPERA n°	1	95,00	95,00
A.03	UFFICIO SUD-EST Formitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente n.2 prese dati RJ 45 cat.5e, cavi UTP cat.5e in derivazione da impianto esistente. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	2	65,00	130,00
A.04	Formitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente: n.1 presa universale colore rosso in derivazione da linea UPS, n.1 presa universale in derivazione da linea prese, cassetta, cavo FROR 3G2,5 mmq. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento. IN OPERA n.	2	80,00	160,00
A.05	Formitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassetta da parete, per distribuzione linee dati. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento. IN OPERA m.	8	15,00	120,00
A.06	Formitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassetta da parete, contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione, contenitore completo di presa 10/16A di servizio. Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento. IN OPERA a corpo	1	80,00	80,00

Capitolato sistemazione impianto elettrico-dati-telefono Palazzina "B"

COMUNE DI CAMPOGALLIANO
 Provincia di Modena
 17/01/2014
 7038

Realizzazione:
 • impianti elettrici
 • impianti elettronici e videosorveglianza
 • automazione centrali e serramenti
 • progetti e consulenze

RB
IMPIANTI s.r.l.

Viale della Resistenza 7/2
 41011 Campogalliano (Modena)
 Tel. 059 527002 - Fax 059 527020
 Iscritta Reg. Imprese - C.F. e P. IVA 00031450368
 S.E.A. 052214
 Capitale Sociale € 10.000,00 I.V.
 E-mail: rb.impianti@libero.it

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Prezzo	
			Unitario	TOTALE
A.7	<p>IN OPERA n°</p> <p>Fornitura e posa di plafoniera di emergenza, tipo SE, lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in policarbonato autoestinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h. Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	1	95,00	95,00
A.8	<p>IN OPERA a corpo</p> <p>Mantenzione impianto illuminazione esistente</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	1	60,00	60,00
A.9	<p>UFFICIO SUD-OVEST</p> <p>IN OPERA a corpo</p> <p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente n.2 prese dati RJ 45 cat.5e, cavi UTP cat.5e in derivazione da impianto esistente.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	3	65,00	195,00
A.10	<p>IN OPERA n.</p> <p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente: n.1 presa universale colore rosso in derivazione da linea UPS, n.1 presa universale in derivazione da linea prese, cassetta, cavo FROR 3G2,5 mmq.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	3	80,00	240,00
A.11	<p>IN OPERA m.</p> <p>Fornitura e posa di canale PVC 60x40 completo di raccordi, cassetta da parete, per distribuzione linee dati.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	20	27,00	540,00
A.12	<p>IN OPERA n.</p> <p>Fornitura e posa in canale predisposto di linee dati in cavo UTP cat 5e in derivazione da impianto esistente.</p> <p>Accessori di cablaggio e collegamento.</p>	20	25,00	500,00
A.13	<p>IN OPERA a corpo</p> <p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassetta da parete, contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione, contenitore completo di presa 10/16A di servizio.</p> <p>Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	2	80,00	160,00
A.14	<p>IN OPERA n°</p> <p>Fornitura e posa di plafoniera di emergenza, tipo SE, lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in policarbonato autoestinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h. Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	1	95,00	95,00

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Prezzo	
			Unitario	TOTALE
A.15	<p>Mantenzione impianto illuminazione esistente</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	120,00	120,00
A.16	<p>UFFICIO NORD-OVEST</p> <p>Formitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente n.2 prese dati RJ 45 cat.5e,cavi UTP cat.5e in linea UPS,n.1 presa universale colore rosso in derivazione da cavo FROR 3G2,5 mmq.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n.</p>	1	80,00	80,00
A.17	<p>Formitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente: n.1 presa universale colore rosso in derivazione da linea UPS,n.1 presa universale in derivazione da linea prese,cassetta,</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n.</p>	1	80,00	80,00
A.18	<p>Formitura e posa di canale PVC 60x40 completo di raccordi,cassette da parete ,per distribuzione linee dati.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA m.</p>	5	27,00	135,00
A.19	<p>Formitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi,cassette da parete , contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione,contenitore completo di bpresa 10/16A di servizio.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	80,00	80,00
A.20	<p>Formitura e posa di plafoniera di emergenza tipo SE,lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in policarbonato autoestinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n°</p>	1	95,00	95,00
A.21	<p>Mantenzione impianto illuminazione esistente</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	60,00	60,00
A.22	<p>Formitura e posa di cassetta PVC completa di connettori RJ45 cat.5e per giunzione conduttori di rete tagliati da rattivare.</p> <p>Barra modulare per 24 prese</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n°</p>	1	250,00	250,00

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Prezzo	
			Unitario	TOTALE
B	PIANO PRIMO			
B.01	<p>Sistemazione impianto elettrico esistente, ripristino accensioni punti luce esistenti, sostituzione canaline e cavi danneggiati, manutenzione plafoniere illuminazione.</p> <p>Accessori di fissaggio e cablaggio</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	350,00	350,00
B.02	<p>Fornitura e posa di plafoniera di emergenza, tipo SE, lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in polycarbonato autoestinguento grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h.</p> <p>Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n°</p>	1	95,00	95,00
B.03	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassette da parete, contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione, contenitore completo di bpresa 10/16A di servizio.</p> <p>Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n.</p>	1	80,00	80,00
B.04	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente n.2 prese dati RJ 45 cat.5e, cavi UTP cat.5e in derivazione da impianto esistente.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n.</p>	2	65,00	130,00
B.05	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente: n.1 presa universale colore rosso in derivazione da linea UPS, n.1 presa universale in derivazione da linea prese, cassetta, cavo FROR 3G2,5 mmq.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n.</p>	2	80,00	160,00
B.06	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassette da parete, per distribuzione linee dati.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA m.</p>	8	15,00	120,00
B.07	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassette da parete, contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione, contenitore completo di bpresa 10/16A di servizio.</p> <p>Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	80,00	80,00

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Prezzo	
			Unitario	TOTALE
B.08	<p>Fornitura e posa di plafoniera di emergenza, tipo SE, lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in policarbonato autoestinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h. Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n°</p>	1	95,00	95,00
B.09	<p>Manutenzione impianto illuminazione esistente</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	60,00	60,00
B.10	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente n.2 prese dati RJ 45 cat.5e, cavi UTP cat.5e in derivazione da impianto esistente.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n.</p>	2	65,00	130,00
B.11	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente: n.1 presa universale colore rosso in derivazione da linea UPS, n.1 presa universale in derivazione da linea prese, cassetta, cavo FROR 3G2,5 mmq.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n.</p>	2	80,00	160,00
B.12	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassetta da parete, per distribuzione linee dati.</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA m.</p>	8	15,00	120,00
B.13	<p>Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassetta da parete, contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione, contenitore completo di presa 10/16A di servizio.</p> <p>Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	80,00	80,00
B.14	<p>Fornitura e posa di plafoniera di emergenza, tipo SE, lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in policarbonato autoestinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h. Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n°</p>	1	95,00	95,00
B.15	<p>Manutenzione impianto illuminazione esistente</p> <p>Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	60,00	60,00

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Prezzo	
			Unitario	TOTALE
B.16	UFFICIO (COVILI) Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi,contenitore da parete contenente n.2 prese dati RJ 45 cat.5e,cavi UTP cat.5e in derivazione da impianto esistente. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	2	65,00	130,00
B.17	IN OPERA n. Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi,contenitore da parete contenente: n.1 presa universale colore rosso in derivazione da linea UPS,n.1 presa universale in derivazione da linea prese,cassetta, cavo FROR 3G2,5 mmq. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	2	80,00	160,00
B.18	IN OPERA m. Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi,cassette da parete ,per distribuzione linee dati. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	8	15,00	120,00
B.19	IN OPERA a corpo Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi,cassette da parete ,contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione,contenitore completo di bpresa 10/16A di servizio. Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	80,00	80,00
B.20	IN OPERA n° Fornitura e posa di plafoniera di emergenza,tipo SE,lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in polycarbonato autoestinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h. Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	95,00	95,00
B.21	IN OPERA a corpo Manutenzione impianto illuminazione esistente Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	60,00	60,00

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Prezzo	
			Unitario	TOTALE
B.22	UFFICIO (SERPINI-NERI) Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente n.2 prese dati RJ 45 cat.5e, cavi UTP cat.5e in derivazione da impianto esistente. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	2	65,00	130,00
B.23	IN OPERA n. Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, contenitore da parete contenente: n.1 presa universale colore rosso in derivazione da linea UPS, n.1 presa universale in derivazione da linea prese, cassetta, cavo FROR 3G2,5 mmq. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	2	80,00	160,00
B.24	IN OPERA m. Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassetta da parete, per distribuzione linee dati. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	8	15,00	120,00
B.25	IN OPERA a corpo Fornitura e posa di canale PVC 40x17 completo di raccordi, cassetta da parete, contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione, contenitore completo di presa 10/16A di servizio. Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	80,00	80,00
B.26	IN OPERA n° Fornitura e posa di plafoniera di emergenza, tipo SE lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in policarbonato autoestinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h. Cavi, accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	95,00	95,00
B.27	IN OPERA a corpo Manutenzione impianto illuminazione esistente. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	60,00	60,00
B.28	IN OPERA m. Fornitura e posa di canale PVC 60x40 completo di raccordi, cassetta da parete, per distribuzione linee dati. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	10	27,00	270,00
B.29	IN OPERA n. Fornitura e posa in canale predisposto di linee dati in cavo UTP cat 5e in derivazione da impianto esistente. Accessori di cablaggio e collegamento.	10	25,00	250,00
B.30	IN OPERA a corpo CORRIDOIO-BAGNI-SPOGLIATOI Manutenzione impianto illuminazione esistente. Accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	120,00	120,00
			TOTALE	

Posizione	Descrizione dei lavori		Quantità	Unitario	TOTALE
				Prezzo	
C	PIANO SECONDO				
C.01	<p>FORNITURA E POSA DI CANALE PVC 25x17 COMPLETO DI RACCORDI, CASSETTE DA PARETE, CONTENITORE COMPLETO DI INTERRUITTORE BIPOLARE PER ACCENSIONE ILLUMINAZIONE, CONTENITORE COMPLETO DI BPRESA 10/16A DI SERVIZIO. CAVI, ACCESSORI DI FISSAGGIO, CABLAGGIO E COLLEGAMENTO.</p> <p>IN OPERA A CORPO</p>				
C.02	<p>FORNITURA E POSA DI CANALE IN PVC A 3 SCOMPARTI TIPO TBN 81,5x22,5 COMPLETO DI COPERTURA COLORE ANTRACITE, RACCORDI, ACCESSORI DI FISSAGGIO A PARETE, QUANT'ALTRO PER RENDERE L'OPERA CORRETTAMENTE REALIZZATA.</p> <p>IN OPERA MT.</p>				
C.03	<p>FORNITURA E POSA DI PUNTO PRESA SU CANALINA BATTISCOPA/CORNICE A 3 SCOMPARTI, CON FRUTTI BTICINO LIVING, COMPLETO DI N.2 PRESE SCHUKO 10/16A, LINEE IN DERIVAZIONE DA UPS E F.M. CASSETTE. CAVI, ACCESSORI DI FISSAGGIO, CABLAGGIO E COLLEGAMENTO.</p> <p>IN OPERA N°</p>				
C.04	<p>FORNITURA E POSA DI PUNTO PRESA TELEFONICO E DATI RJ45 SU CANALINA BATTISCOPA-CORNICE A 3 SCOMPARTI, CON FRUTTI BTICINO LIVING, COMPLETO DI CASSETTE, CAVI, ACCESSORI DI FISSAGGIO, CABLAGGIO E COLLEGAMENTO.</p> <p>IN OPERA N°</p>				
C.05	<p>FORNITURA E POSA DI PLATONIERA DI EMERGENZA, TIPO SE, LAMPADA LED EQUIVALENTE 24W, CORPO E SCHERMO IN POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE GRADO DI PROTEZIONE IP40, COMPLETO DI BATTERIE AL PIOMBO, GRUPPO SOCCORITTORE SU UNA AUTONOMIA DI 1h. CAVI, ACCESSORI DI FISSAGGIO, CABLAGGIO E COLLEGAMENTO.</p> <p>IN OPERA N°</p>				
C.06	<p>FORNITURA E POSA DI PLATONIERA A SOSPENSIONE TIPO FILIPPI TRAVETTA CORPO IN ACCIAIO COLORE GRIGIO RAL 9006, OTTICA DIRETTA-INDIRETTA, IN ALLUMINIO A SPECCHIO, ADATTA PER VIDEO TERMINALI, CABLAGGIO ELETTRONICO PER N.2 LAMPADE FLUORESCENTI T5 HF 49W. N.2 ELEMENTI DI UNIONE LINEARI DA M.1, 10 COLORE GRIGIO. CAVI, ACCESSORI DI FISSAGGIO, CABLAGGIO E COLLEGAMENTO.</p> <p>IN OPERA N°</p>				
			2	400,00	800,00
			1	95,00	95,00
			1	65,00	65,00
			1	80,00	80,00
			3	19,50	58,50
			2	120,00	240,00

Posizione	Descrizione dei lavori		Quantità	Unitario	Prezzo
C.07	UFFICIO URSELLI Fornitura e posa di canale PVC 25x17 completo di raccordi,cassette da parete, contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione,contenitore completo di bpresa 10/16A di servizio. Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.		1	120,00	120,00
C.08	IN OPERA mt. Fornitura e posa di canale in PVC a 5 scomparti tipo TBA 127X28, completo di copertura colore antracite, raccordi, accessori di fissaggio a parete, quant'altro per rendere l'opera correttamente realizzata.		6	35,00	210,00
C.09	IN OPERA n° Fornitura e posa di punto presa su canalina battiscopa/comice a 5 scomparti, con frutti BTICINO Living, completo di n.2 prese Schuko 10/16A, linee in derivazione da UPS e F.M. cassette. Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.		1	80,00	80,00
C.10	IN OPERA n° Fornitura e posa di punto presa telefonico e dati RJ45 su canalina battiscopa-comice a 3 scomparti, con frutti BTICINO LIVING, completo di cassette, cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.		1	65,00	65,00
C.11	IN OPERA n° Fornitura e posa di plafoniera a sospensione tipo FILIPPI TRAVETTA corpo in acciaio colore grigio ral 9006,ottica diretta-indiretta,in allumino a specchio,adatta per videotermini,cablaggio elettronico per n.2 lampade fluorescenti T5 HF 49W. n.1 elementi di unione lineari da m.1,10 colore grigio n.1 elementi di diramazione a 90° colore grigio Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.		2	400,00	800,00
TOTALE					

Posizione	Descrizione dei lavori		Quantità	Unitario	TOTALE
				Prezzo	
C.11	UFFICIO NERI-GAZZOTTI	IN OPERA a corpo Fornitura e posa di canale PVC 25x17 completo di raccordi,cassette da parete ,contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione,contenitore completo di bpresa 10/16A di servizio. Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	2	120,00	240,00
C.12	IN OPERA mt.	Fornitura e posa di canale in PVC a 5 scomparti tipo TBA 127X28, completo di copertura colore antracite, raccordi, accessori di fissaggio a parete, quant'altro per rendere l'opera correttamente realizzata.	15	35,00	525,00
C.13	IN OPERA n°	Fornitura e posa di punto presa su canalina battiscopa/cornice a 5 scomparti, con frutti BTICINO Living, completo di n.2 prese Schuko 10/16A, linee in derivazione da UPS e F.M. cassette. Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	2	80,00	160,00
C.14	IN OPERA n°	Fornitura e posa di punto presa telefonico e dati RJ45 su canalina battiscopa-cornice a 3 scomparti, con frutti BTICINO LIVING, completo di cassette, cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	2	65,00	130,00
C.15	IN OPERA n°	Fornitura e posa di plafoniera a sospensione tipo FILIPPI TRAVETTA corpo in acciaio colore grigio ral 9006,ottica diretta-indiretta,in alluminio a specchio,adatta per videoterminali,cablaggio elettronico per n.2 lampade fluorescenti T5 HF 49W. n.3 elementi di unione lineari da m.1,10 colore grigio n.1 elementi di chiusura terminale colore grigio Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	4	400,00	1.600,00
C.16	IN OPERA n°	Fornitura e posa di plafoniera di emergenza, tipo SE,lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in polycarbonato autoestinguento grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h. Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	95,00	95,00
C.17	IN OPERA a corpo	Fornitura e posa di canale PVC 25x17 completo di raccordi,cassette da parete ,contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione,ripostiglio,contenitore completo di bpresa 10/16A di servizio. Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.	1	120,00	120,00

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Unitario	Prezzo
	UFFICIO STAMPA			
C.18	<p>Foritura e posa di canale PVC 25x17 completo di raccordi,cassette da parete ,contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione,contenitore completo di dpresa 10/16A di servizio.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA a corpo</p>	1	120,00	120,00
C.19	<p>Foritura e posa di canale in PVC a 5 scomparti tipo TBA 127X28, completo di copertura colore antracite, raccordi, accessori di fissaggio a parete, quant'altro per rendere l'opera correttamente realizzata.</p> <p>IN OPERA mt.</p>	6	35,00	210,00
C.20	<p>Foritura e posa di punto presa su canalina battiscopa/comrice a 5 scomparti, con fruti BTICINO Living, completo di n.2 prese Schuko 10/16A, linee in derivazione da UPS e F.M. cassette.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n°</p>	2	80,00	160,00
C.21	<p>Foritura e posa di punto presa telefonico e dati RJ45 su canalina battiscopa-comrice a 3 scomparti, con fruti BTICINO LIVING, completo di cassette, cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n°</p>	2	65,00	130,00
C.22	<p>Foritura e posa di plafoniera a sospensione tipo FILIPPI TRAVETTA corpo in acciaio colore grigio ral 9006,ottica diretta-indiretta,in alluminio a specchio,adatta per videotermini,cablaggio elettronico per n.2 lampade fluorescenti T5 HF 49W.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p> <p>IN OPERA n°</p>	1	265,00	265,00
C.23	<p>Foritura e posa di canale in PVC a 3 scomparti tipo TBN 81,5x22,5 completo di copertura colore antracite, raccordi, accessori di fissaggio a parete, quant'altro per rendere l'opera correttamente realizzata.</p> <p>IN OPERA mt.</p>	6	19,50	117,00
TOTALE				

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Unitario	TOTALE
			Prezzo	
	UFFICIO LEONI			
C.24	<p>IN OPERA n°</p> <p>Fornitura e posa di canale PVC 25x17 completo di raccordi,cassette da parete ;contenitore completo di interruttore bipolare per accensione illuminazione,contenitore completo di presa 10/16A di servizio.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	1	120,00	120,00
C.25	<p>IN OPERA mt.</p> <p>completo di copertura colore antracite, raccordi, accessori di fissaggio a parete, quant'altro per rendere l'opera correttamente realizzata.</p>	10	35,00	350,00
C.26	<p>IN OPERA n°</p> <p>Fornitura e posa di punto presa su canalina battiscopa/comice a 5 scomparti, con frutti BTICINO Living, completo di n.2 prese Schuko 10/16A, linee in derivazione da UPS e F.M. cassette.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	1	80,00	80,00
C.27	<p>IN OPERA n°</p> <p>Fornitura e posa di punto presa telefonico e dati RJ45 su canalina battiscopa-comice a 3 scomparti, con frutti BTICINO LIVING, completo di cassette, cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	1	65,00	65,00
C.28	<p>IN OPERA n°</p> <p>Fornitura e posa di plafoniera a sospensione tipo FILIPPI TRAVETTA corpo in acciaio colore grigio ral 9006,ottica diretta-indiretta,in allumino a specchio,adatta per videotermini,cablaggio elettronico per n.2 lampade fluorescenti T5 HF 49W.</p> <p>n.1 elementi di unione lineari da m.1,10 colore grigio.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	2	400,00	800,00
C.29	<p>IN OPERA n°</p> <p>Fornitura e posa di plafoniera di emergenza tipo SE,lampada LED equivalente 24W, corpo e schermo in policarbonato autostinguente grado di protezione IP40, completo di batterie al piombo, gruppo soccorritore su una autonomia di 1h.</p> <p>Cavi,accessori di fissaggio, cablaggio e collegamento.</p>	1	95,00	95,00

ESCLUSIONI:
 * I.V.A.
 * OPERE MURARIE E FABBRILI
 * QUANT'ALTRO NON ESPRESSAMENTE SOPRA DESCRITTO

Posizione	Descrizione dei lavori	Quantità	Unitario	Prezzo
	TOTALE			17.895,50
C.30	ZONA SERVIZI Sistemazione impianto elettrico esistente, ripristino accensioni punti luce esistenti, sostituzione canaline e cavi danneggiati, manutenzione e rimontaggio plafoniere illuminazione. Accessori di fissaggio e cablaggio	1	150,00	150,00
C.31	IN OPERA a corpo Ricollegamento quadro generale esistente, fornitura e posa di linee in cavo FROR derivate da interruttori di zona, canali PVC, cassette di derivazione, morsetti. Accessori di fissaggio e cablaggio	1	500,00	500,00
D.01	IMPIANTO VIDEOCITOFONICO Fornitura e posa di impianto videocitofonico sistema BTS completo di: n.1 Targa esterna completa di pulsante di chiamata, P.E.citofonico, telecamera CCD obiettivo grandangolare n.3 Monitor 3,5" b/n da parete completi di pulsanti apriporta n.1 Alimentatore videocitofonico in contenitore modulare Cavi, morsetti, accessori di fissaggio e allacciamento	1	1.800,00	1.800,00
TOTALE (I.V.A. esclusa) €.				17.895,50

